DATOVY LIST

Objednaci Cislo: PN 9031-48

GRETA Nasténné svitidlo, venkovské, hnédo-zlata, s vypinacem - PAUL NEUHAUS

TECHNICKE PARAMETRY:

Patice

Pocet svételnych
zdrojl

Vyska v mm
Hmotnost g
Sitka v mm
Délka v mm

Ochrana IP

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Kolekce

Vyrobce

Energeticka Gcinnost

Barva

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

G9
1

180
370
180
180
IP20

40W

40W

GRETA

PAUL NEUHAUS
stribrna

2 tydny

Rustikalni nasténné svitidlo v popularnim stylu venkovského domu. Kombinace hnédé, malované oceli a
zlaté koule s krasnym, prdsvitnym vzorem propdjcuje lampé jedine¢ny vzhled. Svitidlo obsahuje vypinac pro
jednoduchou manipulaci. Dodavéa se bez zarovek, Ize osadit zarovkou G9 do max. 40 watt(i. Zarovky mlzete
kombinovat podle svého vkusu. Kulovy kloub na bodové hlavé umoznuje nastavit lampu podle potreby a
osvetlit konkrétni oblasti.
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